
SML 2024/377

no Ílamf;

č. smlouvy : nn Joľk - oL3

Agentura ČR: 6SK s.r.o.
se sŕdlem: Seiffertova681/79, Žižkov(Praha3), 13000 Praha, Česká Republika
vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C 145258
IČO: 28488211, DIČ: CZ28488211
bankovní spojeni: Reiffeisen Bank, Česká Republika
č. Účtu : CZK: Č.ú: 7224502001/5500
CZK: IBAN: CZ33 5500 0000 0072 2450 2001 SWIFT: RZBC CZ PP

* * *

jdáte jen , Aqenh(ra ")
&

Objednavatel ČR: městská Ust Praha 12
Se sídlem: Generála Šišky 23Z5/6, 143 OD, Praha 4
IČO: 00231151 DIC: CZOO231151
Plátce DPH v ČR:
Zastoupený: starostou Ing, Vojtěchem Kosem, MBA kontakt na místě: .
Email: , Mobil:

jdále jen ., pr('meté' ")

,
,

UzavÍrajÍ podle přšlušných paragrafŮ Obchodního zákona a příslušných ustanovení Autorského zákona náMedujicI

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ VYSTOUPENÍ

I. (předmět smlouvy)

I) Předmětem této smlouvy je zajištění vystoupeni hudební skupiny
(dále jen ,, ÚČinkL/Ĺ/cÍ ").

· vystoupeni se uskuteční dne: 14. 9, 2024
· město a misto vystoupeni: Praha 12, sofijské náměsti
· adresa místa konání: sofijské náměsti
· typ akce: venkovní, Den Prahy 12
· pod názvem: Den Prahy 12
· začátek akce: 13:00 hod.
· začátek vystoupeni NoName : 13:00 hod,
· zvuková zkouška včetně stavby ideálně v hodinovém trváni od: 10:00 hod do: 11:00 hod
· délka vystoupeni: 60 min vcelku

II. (povinnosti agentury)

l) Agentura se tímto zavazuje zabezpečit řádné vystoupeni skupiny NO NAME v čase a v místě určeném touto
V

smlouvou. Skupina NO NAME vystoupl ve sIožení: Igor Timko, Ivan Timko, Roman Timko, Dušan 1imko, Zoltán Sallai,
Pavol jakab.

III. (povinnosti promotéra)

l) Neoddělitelnou součásti této smlouvy je RIDER - Technické a Organizační podminky, které specifikuji všechny
povinnosti Promotéra, požadavky na ubytováni, repertoárový list pro OSA a podmínky pro zvukovou a světknou
aparaturu, kterou bude potřeba zajistit.

Strana 1 (celkem 3)



ůúbUU

IV. (finanční podmínky)

I) Promotér se zavazuje vyplatit Agentuře odměnu za zajištění hudebni produkce zahrnujkí provedeni uměleckých
výkonŮ v rámci hudebního vystoupeni skupiny NoName v odměně ve výši KČ 300,000 KČ + DPH (slovy: třistatisic
korun českých) + dph.

2) Promotér se dák zavazuje zajistit a uhradit ubytování včetně dodrženi organizačních a technických specifikaci
uvedených v rideru.

3) Odměna je splatná následovné: převodem na účet Agentury tak, aby v den vystoupeni byla suma připsána
na účtu Agentury.

4) Agentura vystaví na uvedenou Částku řádný daňový doklad, který splňuje veškeré náležitosti podle § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Takto vystavený daňový doklad, včetně potvrzeni o přijeti úhrady-
Agentura předá do rukou Promotéra/zašle Promotérovi e-mailem v okamžiku obdrženi platby.

V. (odstoupeni od smlouvy)

I) Promotér je oprávněn odstoupit od již uzavřené smlouvy jen z dŮvodŮ vis major (např.živelná pohroma, epidemie).
DŮvody odstoupenÍ je Promotér povinen oznámiť Agentuře bezodkladné vhodným zpŮsobem ihned poté, co se o nich
dozvi. Zároveň je povinen do tŕl dnŮ dodat pIsemné oznámení této skutečnostŕ s uvedením dŮvodŮ.

2) V připadě, že Promotér odstoupI od smlouvy z jiných dŮvodŮ než je uvedeno v odstavci V. v bodě 1 v dobé
a) od podpisu smlouvy - 60 kalendářních dni před datem vystoupeni, uhradí Agentuře 40% celkové dohodnuté

sumy podle Článku IV. odst. l) body r. + II. této smlouvy.
b) 59 - 30 kalendářnich dni před datem vystoupenÍ, uhradí Agentuře 70% celkové dohodnuté sumy podle článku IV.

odst. l) body I. + II. této smlouvy.
C) v rozmezi 30 dní až po příjezd na místo vystoupenÍ, uhradí Agentuře 100% celkové dohodnuté sumy podle článku

IV. odst. l) bMy I. + íí. této smlouvy.

3) Agentura múZe od smlouvy odstoupit jen ze zvlášť závažných osobnÍch dŮvodŮ ( např z dŮvodŮ choroby některého
člena ) Tuto skutečnost je Agentura povinna neprodleně oznámiť Promotérovi vhodným zpŮsobem
V připadě již zaplacené zálohy je povinna tuto neprodleně převést zpět na účet Promotéra v celé výši.

VI. (smluvni pokuta)

l) Obě smluvnÍ strany se dohodly na smluvní pokutě 5000.-CZK za každé porušení některého z ustanovení této
smlouvy nebo Rideru, pokud tato smlouva neurčuje jinak.

2) v případě politické akce, kdy jméno NoName bude spojeno s jakýmkoliv politickým subjektem bude smluvní
pokuta 1 000 000.-CZK

3) SmiuvnÍ pokuta je splatná na základě faktury vystavené Agenturou, a to do 7 dnŮ od jejiho doručení V připadě
zpoždění zaplaceni smluvní pokuty je poškozená strana oprávněna požadovať navic zaplaceni úrokŮ z prodiení ve
výšce 0,5% z celkové smluvní pokuty a to za každý den zpoždění.

4) Zaplacením sMuvní pokuty není dotčené právo poškozené strany domáhat se škody podle zvláštních předpisŮ, leda
že by tak stanovovala tato smlouva.

VII (závěrečné ustanoveni)

I) Tato Smlouva i Rider je vypracovaný ve dvou exemplářích, přičemž každá strana dostane po jednom vyhotovení.

2) Smlouva nabývá platnost j ůČinnost dnem podepsání oběma smluvními stranami.

3) Veškeré skutečnosti, na kterých se smluvní strany dohodly v souvislosti s touto smlouvou a nejde o všeobecné
známé informace, nesmí být bez souhlasu druhé strany poskytnuté třetím osobám.

4) Ustanovení této Smlouvy, tak i právni vztahy vznikající z této Smlouvy se řídÍ občanským zákoníkem. Právni
vztahy týkajÍcÍ se práv upravovaných Autorským zákonem se jim i řídi.

5) Změný a doplňky této Smlouvy je možné vykonat jen pisemnou formou se souhlasem obou stran, pokud to není
v této Smlouvě stanovené jinak,

6) Po odehrání koncertu a zaplaceni faktury jsou vzájemné pohledávky a záväzky obou stran vyrovnány. Smluvni
strany prohlašuji, že jakékoliv spory budou řeŠit především dohodou. V případě, že nebude možné řeŠit spor dohodou,
smluvní strany se dohodly, na řešeni sporu věcně a mistně příslušně soudy České republiky.

Strana 2 (celkem 3)



m

7) Smluvní strany proh|ašujÍ, že si tuto Smlouvu i Rider pozorné přečetly, obsahu porozuměly, Smlouvu neuzavÍraji
v tisni a za nápadné nevýhodných podmínek, jejich vůle uzavřít tuto Smlouvu je svobodná a väZná a na souhlas
s jejim obsahem ji podepisuji osobami oprávněnými za né konat.

Vyhotovenédne 18/06/2024

t/j CIng. vojtěch Kos, MBA, starosta
Promotér

Ípjjást%

:'":"" :') ":"
1

jednatd

Strana 3 (celkem 3)


